
UCHWAŁA NR 77/2016 

 

ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizatora w 2016 roku 

programu polityki zdrowotnej oraz powołania Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty 

 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814); art. 8 pkt. 1, art. 48 ust. 1 i 3, art 48b ust.1-

4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581, z późn. zm.); art.13 pkt 3 i art. 15 ustawy z dnia 11 

września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1916) oraz uchwały Nr 

XVIII/177/2016 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia do 

realizacji w 2016 roku programu polityki zdrowotnej   

 

 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. W związku z unieważnieniem konkursu ogłoszonego uchwałą Nr 61/2016 r. Zarządu 

Powiatu Słupskiego z 19 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizatora 

w 2016 roku programu polityki zdrowotnej oraz powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty 

ogłasza się ponownie otwarty konkurs na realizatora w 2016 roku programu polityki zdrowotnej pn. 

„Program profilaktyki zakażeń HCV w powiecie słupskim”, obejmujący przeprowadzenie badań 

przesiewowych krwi na obecność przeciwciał anty-HCV. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert na realizatora programu, 

o którym mowa w § 1, w następującym składzie: 

1) Zbigniew Babiarz – Zych       - przewodniczący 

    naczelnik Wydziału Polityki Społecznej  

    Starostwa Powiatowego w Słupsku  

2) Danuta Rolbiecka        - członek  

    inspektor ds. promocji zdrowia w Wydziale  

    Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Słupsku  

3) Barbara Zawadzka        - członek  

    członek Komisji Polityki Społecznej 

    Rady Powiatu Słupskiego 

4) Anna Biernacka        - członek 

    przedstawiciel Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego 

    Narodowego Funduszu Zdrowia, Delegatury w Słupsku 

5) Zofia Kamińska        - członek 

    kierownik Laboratorium Mikrobiologii i Parazytologii 

    Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Słupsku 

 



6) Małgorzata Jarystow       - członek 

    kierownik Referatu Zdrowia Publicznego w Wydziale Zdrowia 

    i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Słupsku. 

 

§ 3. 1. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe w oparciu o Regulamin Pracy 

Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

2. Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Słupsku. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄD POWIATU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizatora w 2016 roku 

programu polityki zdrowotnej oraz powołania Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty 

 

 Otwarty konkurs ofert ogłasza się w związku z realizacją uchwały Nr XVIII/177/2016 Rady 

Powiatu Słupskiego z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji w 2016 

roku programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń HCV w powiecie słupskim”, 

obejmujący przeprowadzenie badań przesiewowych krwi na obecność przeciwciał anty-HCV. 

 Ponieważ na konkurs ogłoszony uchwałą Nr 61/2016 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 19 

maja 2016 r. w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta, zaistniała konieczność 

ponownego ogłoszenia konkursu na realizację powyższego programu. 

W ogłoszeniu umieszczono niezbędne dla oferentów informacje dotyczące konkursu, 

między innymi: o przedmiocie konkursu, wysokości środków przeznaczonych na realizację 

programu, miejscu i terminie składania ofert, kryteriach ich oceny, terminie rozstrzygnięcia 

konkursu i terminie oraz sposobie ogłoszenia wyników. Program będzie realizowany przez 

wyłonionego w drodze konkursu realizatora, w oparciu o podpisaną z nim umowę.  

 Oferty nadesłane na konkurs zaopiniuje Komisja powołana niniejszą uchwałą. Do składu 

Komisji wskazano osoby, które uzyskały na to zgodę swoich pracodawców.  

 Decyzję o wyborze realizatora programu podejmie Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z 

opinią Komisji Konkursowej. 

Program profilaktyki zakażeń HCV w powiecie słupskim, obejmujący przeprowadzenie 

badań przesiewowych krwi na obecność przeciwciał anty-HCV, jest kontynuacją takiego samego 

programu z 2014 i 2015 roku. W pierwszym roku realizacji programu do konkursu przystąpiły dwa 

podmioty, w kolejnym jeden - w obu przypadkach ten sam podmiot realizował program. 

 Na realizację programu zapewniono środki finansowe w budżecie powiatu słupskiego na 

2016 rok w wysokości 21.000,00 zł, w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85149 – Programy 

polityki zdrowotnej, § 4300 – Zakup usług pozostałych. 

 

 

 

 



ROZDZIELNIK 

dla uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

Nr ........./........... 

z dnia ........................................ 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizatora w 2016 roku 

programu polityki zdrowotnej oraz powołania Komisji Konkursowej  

opiniującej oferty 
 

 

Niniejszym proponuję przekazanie powyższego aktu prawnego n. wym. komórkom organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Słupsku*: 
 

Wydział Organizacyjny X 

Oddział Gospodarczy 
 

Oddział Obsługi Rady i Zarządu Powiatu X 

Wydział Finansowo-Budżetowy X 

Wydział Architektoniczno-Budowlany 
 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 
 

Wydział Geodezji i Kartografii 
 

Wydział Komunikacji i Drogownictwa 
 

Wydział Polityki Społecznej X 

Wydział Środowiska i Rolnictwa 
 

Wydział Rozwoju Powiatu i Inwestycji 
 

Oddział Promocji i Współpracy 
 

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Obronności 
 

Powiatowy Rzecznik Konsumentów 
 

Audytor Wewnętrzny 
 

Służba BHP 
 

Obsługa Prawna 
 

BIP X 

ABI/OIN  

* Proponowaną komórkę organizacyjną zaznaczyć „X”. 

.............................................................. 

       (podpis naczelnika wydziału 

opracowującego projekt aktu prawnego) 

 

 


